REPUBLIKA E SHQIPERISE

Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakuqi”
Bordi i Administrimit
Nr. | F5 Prot Shkodér.mé 29 . o4 2021
VENDIM

Nr. 152 daté 2% 0 2021

“MBI MIRATIMIN NJE SHTESE Nii REGJISTRIN E PROKURIMEVE, PLLANI I
INVESTIMEVE VITI 2021

Ne& zbatim t& ligjit nr. 80/2015 “Pér arsimin ¢ lart¢ dhe k&rkimin shkencor né institucionet e
arsimit t€ larté né Republikén e Shqipérisé™. neni 49 pika 1 germa c, t& ligjit nr.9936, dat&
26.06.2008 “Pér menaxhimin e Sistemit buxhetor né Republikén e Shqipérisé”(i ndryshuar)
t& Ligjit nr. 10296 daté 08.07.2010 "Pér menaxhimin financiar dhe kontrollin™(i ndryshuar),

té Ligjit nr.137/2020 “Pér buxhetin e vitit 20217, Bordi i Adminisirimit né¢ mbledhjen e tij t&
datés 29.04.2021

Vendosi
1. Miratimin e njé shtese né rregjistrin e prokurimeve. plani investimeve viti 2021 si
mé poshté:

Blerje pajisje laboratori i fizioterapisé né vlerén 5.340.000 (pesé milion e tregind e
dyzet mijé€) leké me tvsh.

2. Ngarkohet Administratori pér zbatimin ¢ kétij vendimi.

3. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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